〒416-0932 富士市柳島 189-8

TEL: 0545-65-6000・FAX: 0545-65-5810

http://www.fujisanmesse.com/

会議室兼小展示場インターネット回線接続サービス開始について

会議室兼小展示場においてインターネット回線接続ができるサービスを開始いたします

 有線 LAN 無線 LAN（Wi-Fi）

接続料 ￥3,000（税込） ※ 前払い ￥5,000（税込） ※ 前払い

サービスエリア ご利用会議室内 基本的にご利用会議室内

回線仕様 光共有回線 下り 200Mbps 上り 100Mbps ベストエフォート方式

お申し込み方法 • ご利用申請時に「インターネット回線接続サービス申込書」をご提出くだ

さい。

• 接続料は会場利用料とともに、決められた期日までにお振込みください。

注意事項 • 通信がベストエフォートのため、ふじさんめっせは回線スピードの保証はで

きません。

• お持ち込みの Windows パソコンは、Windows が最新の状態にされているこ

とをご確認ください。

• 持ち込まれた機器の設定・操作は、利用者が行ってください。

• 持ち込まれた機器が接続できなかった場合、ふじさんめっせでは一切の責任

を負いません。

• 無線 LAN は、利用日の接続時間や接続している利用者の利用状況によって、

つながりにくくなる可能性がございます。

• ご利用日前日のお申し込み、及び ご利用日当日のキャンセルはできません。

• お申し込みは会場利用者（主催者）に限ります。

インターネット回線接続サービス利用申込書

年  月  日

Ｆメッセ共同事業体 様

利用申請者

住 所 〒

会社名                  ㊞

責任者

電 話

ふじさんめっせ 会議室兼小展示場 において、下記の通り インターネット回線接続サービスを申し

込みいたします。

インターネット回線専有接続サービスの利用にあたっては、注意事項等に同意をいたします。

記

催 事 名 称

利 用 日 時     年  月  日  時 から     年  月  日  時 まで

接 続 形 態 □ 有線 LAN      □ 無線 LAN（Wi-Fi）

無線 LAN 利用 希望するアクセスポイント名

希望するパスワード

※ 半角英数字記号を使用できます。
※ アクセスポイント名は 32 文字まで、パスワードは 8 文字以上でご指定ください。
※ ご希望のアクセスポイント名とパスワードを設定できない時はすぐにご連絡いた

しますので、あらためてアクセスポイント名とパスワードをご指定ください。

備 考

以上